ARFeCHI] ARESCHI

Prov IR saleenia

’}r’\'j-\ﬁﬂgﬁ ]ﬁg ’If?rqblﬁz Wi _’3 (O MUTTISERVITEEER -
oot Protocollo in Uscita
num: 569
AMMlNISTRATORE UNICO Data Protocolio:30/01/2025 12:02:28

DETERMINA N. 13 DEL 30 gennaio 2025

Oggetto: LEGGE N.190 DEL 6 NOVEMERE 2012
-Approvazione Piano Triennale per {a Prevenzione della Corruzione 2025-2027

Premesso che:

e Lla legge n,190/2012 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e
dell'illegalitd nella pubblica amministrazione” prevede che le Amministrazioni pubbliche
adottino Il Ptano Triennale di prevenzione della corruzione;

e L'organo di indirizzo definisce gli obiettivi strategici In materia di prevenzione della
corruzione e trasparenza, che costituiscono contenuto necessario dei documenti di
programmazione strategico-gestionale e del Piano triennale per la prevenzione della
corruzione;

e L'organo di indirizzo adotta il Piano triennale per la prevenzione della corruzione su
proposta del Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza entro il
31 gennaio di ogni anno,

Preso atto che:
e In data 27 gennaio 2025 il Responsabile deila Prevenzione della Corruzione e della
Trasparenza con prot.482ha trasmesso la proposta di approvazione del Piano Triennale
Anticorruzione 2024-2026;

DETERMINA

l. di approvare il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione 2025-2027 allegato alla
presente determina cosi come predisposto ed elaborato dal Responsablle della Prevenzione
della Corruzione e Trasparenza,

Il. di trasmettere il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione 2025-2027 per la
pubblicazione sul nostro sito istituzionale;

HI. - di inviare via PEC il Piano Triennalée per la Prevenzione della Corruzione 2025-2027 all’ ufficio
partecipate della Provincia di Salerno;

IV. diinviare il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione 2025-2027 all'OdV aziendale;

V. di inviare il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione 2025-2027 a tuttl i
Responsabili aziendali per 'applicazione dello stesso.

L’Amminist

T V" res
ST R AR ECHNUGTISERVIGE S i B N ( 00 ek g
Sede ]egal\. ed amministrativa; Vialo Andren De Luca, 22/1 - Localith Fuorni Z.J, 84131 Salerno - Tel. 089 3061039 - 089 3061132 lax 089 303115
www arechimultiservice.it = fnfo@arechimultiservice.it - raccomandata@pec. arechinulHgervice. it
PIVA, G ¢ serizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A.SA 316029 - Cap, Soc, ¢ 120,000,00 i.v.
Il soggetto che esercita direzione e.coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., & la Pravincia dl Salerno (CFF 80900390650)






